
Lbence: D53C XCRGBA1 A / Cl A (24052024 / 09042024)

Ministérstvo financí

vÝwez pRo HoDNoceruí plttĚttí nozpočru
územních samosprávných celků a dobrovolných svazkú obcí
seslavený k 12l 2024
(V Kě na dVě desetinná místa)

Rok Měsíc lČO

2024 12 43420613
Název a sídlo účetníjednotky: obec Lazinov

FlN 2-12 M

,l21

67962 Lazinov

Paragraf Pobžka

ab
schválený razpoče!

1

Rozpočel po zménách výsledek ad poěátku loku % Rs % RU
23

0000
0000
0000
0000

,]0
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

1111
1112
1113

1121
1122
1211
1334
1341

1342
1343
1345
1361

1379
1381

1386
1387
1511
4111
4112
4116
4122

500 000,00

120 000,00
850 000,00
100 000,00

1 650 000,00

4 500 00
5 000,00
1000,00

200 000,00
500,00

23 000,00

167 000,00

75 000,00

3 696 000,00

664 000,00
37 000,00

150 000,00
1 000 000 00

993 000,00
2 098 000 00

1000,00
6 000,00
5 000,00

57 000,00
224 100,00

500,00

23 000,00
15 000,00
10 000,00

219 000,00
63 500,00
71 800,00
26 600,00

275 000,00

5 939 500,00

741 217 ,oa
54 555,11

169 208,97
1 o55 032,32

992 940,00
2 097 602 68

] 939,80
5 950,00

3 260,00
56 875,00

225 73o,oo

8 785 64

24 857 ,a2
12180,67

256 364,39
63 500,00
7] 800,00
26 560,00

275 000,00

6143 359,28

148_24 111,63,**, 147,45
141_01 112,81
124,12 105,50
992.94 99,99
127,13 99,98***, ,93,98
132,22 99,17
65.20 65,20

112.87 100,73

38.20 38,2a
***- 165,71***, 121,81
153.51 117,06

95.73 1aa,aa

166-22 103-43

1a32

1o32

2111 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2141
,41

\ří41

2111
2132

78 000,00
,l5 000,00

93 000,00

34 000,00
15 000,00

49 000,00

121 376,oa 356.99 155,61
121a4,oa 81-23 81,23

133 560,00 272.57 143.61

2321

2321

2119 1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1 000,00 100.00 100,00

1000,00 100.00 100.00

3125 2,1,19

3125

3399

2119 31 000,00

31 000,00

31 000 00

31 000 00

38 200,00 123.23 123,23

38 200,00 123,23 123.23
3633

3633

55 000 00

55 000 00

55 000 00

55 000,00

53 298 00 96 91 96,91

53 298 00 96.91 96,91

3639
3639

3639

2132
3111

T 000,00
15 000 00

16 000,00

1000,00
15 000,00

16 000,00

57 600 00 384.a0 384,00

57 600 00 360.a0 360.00

3725

2119 76 000,00

76 000,00

50 000 00

50 000,00

76 105,00 152.21 100,14

76 105.00 152.21 1aa.14
5512
5512

55,12

2111

30 000,00

30 000,00

30 000.00

30 000.00

100 200 00

7100,00

107 300,00

23 67 23,67

357.67 357.67
6111
6171
6171

6171

2111
2132
2321

1 000 00

1000,00

22 4ao 0o
215 000,00

15 000,00

252 400,00

30 300 00

2147o5,oo
15 000 00

260 005,00

","* 135,27***- 99,86

24 01 2025 17hl2m56s Zpracaváno syslémem G/N/s Express UCR GoRDlC spól. s r.o.

l. nozpočrovÉ pŘí.ttvly



Licence: D53c XCRGBA1A / ClA e4a52024 / 09u2o24)

Rozpočel pa zménách výsleclek od počátku roku % Rs % RU
3

6310 2141

6310

100,00

100,00

100,00

100,00

28,04 28.04 28,04

28,04 28.04 28.04

6409 2329

6409

RozPocTovE PR|JMY CELKEM 3 959 100,00 6 524 000,00 6 870 455,32 173.54 105.31

24 01 2025 17hl2m56s Zpracováno systémem G/N/s Expl.éss _ UcR GoRD/C spo/, s r o slíana 2 / 11

Paragraf Položka schválený razpočel



Lbence: D53C XCRGBA1 A / Cl A (24052024 / 09042024)

Paragraf Položka

ab
schválený rozpačet

1

Razpočet po zménách

2

výsledek ad počátku raku ó/. Rs óÁ RU
3

1a32
1a32

1o32

5,139

5l69
20 000 00

100 000 00

120 000 00

20 000,00
340 000,00

360 000,00

117 709,68 588,55 58&55
236 004,60 236.00 69,41

353 714,28 294-76 98,25

2141
2141
2141

2141
2141

2141

5137
5,139

5154
5í69
5171

20 000 00

1 000 00

130 000 00

10 000 00

161 000,00

20 000,00
1000,00

231 500,00
10 000,00
35 300,00

297 800,00

231 422,29 178,02 99,97

36 735,00

268 157,29 í66,56 90.05

2219
2219
2219

2219

5137
5,169

5171
150 000 00
300 000 00

450 000,00

195 000,00
637 900,00

832 900,00

7 51a,94
195 018,05
602 a74,91

805 411,90

130,01 100,01
200 96 94,51

178,98 96,70

2292
2292

2292

5323
5329

17 500 00

17 500,00

20 200,00

2a 2aa,aa

20200,00 115,43 100,00

20 200,00 115-43 100,00

231o
231o
231o

10

5151

5154
5329

6 000 00
l0 000 00

40 000,00

56 000,00

6 000,00
10 000,00
40 000,00

56 000,00

39 820,00 99.55 99,55

39 820,00 71.11 71.11

2321

2321

2321

5139
5169
5171

10 000,00
32 000,00
10 000,00

52 000,00

10 000,00
32 000,00
10 000,00

52 000,00

39 844,50 124_51 124,51

39 844,50 76.62 76.62

3314
3314
3314

33,14

5021
5136
5137

18 000,00
3 000,00
5 000,00

26 000,00

18 000.00
3 000 00

5 000 00

26 000,00

T5 300,00 85.0a 85,aa
1555,00 51.83 51,83

16 855,00 64.83 64.83

3341
3341

3341

5,139

5,169

5 000 00
3 000 00

8 000 00

5 000,00
3 000,00

8 000,00

1 620,00 54.00 54,00

1620,00 20.25 20,25

3399
3399
3399
3399
3399
3399

5í39
5169
5175
5l94
5222
5321

31 000,00
15 000,00
10 000,00

5 000 00
3 000 00

64 000,00

31 000 00

]5 000,00
10 000 00

5 000,00
3 000,00

64 000,00

38 200,00 123,23 123,23
T6 050,00 107.00 107,00
2 552 0a 25.52 25,52

56 802,00 88.75 88.75

3419
|\419

5139
5l69

10 000,00
1000,00

11000,00

10 000,00
1000,00

11000,00

642,oa
7 687,00

8 329,00

642
768.70

75.72

6,42
768,70

75.7219

3421
3421

3421

5l39
5169

25 000,00
5 000,00

30 000,00

25 000 00

5 000,00

30 000 00

6 036 00 24.14 24,14
4 684,00 93,68 93,68

10120,00 35.73 35.73

3631

363l
3631

3631

5139
5154
5171

5 000,00
120 000,00
20 000,00

145 000,00

5 000,00
]20 000,00
20 000 00

145 000 00

3 956,00 79.12 79,12
126256,42 105.21 105,21

13o 212 42 89_80 89.80

3633
3633

5139
5169
5171
6121

40 000,00
10 000 00

20 000 00

70 000,00

45 870 00

42 297 97

2,oa

88 169 97

40 000 00

27 000 00

43 000 00

110 000,00

458 70 169,89
211 49 98,37

125 96 80 15

3635

5169 50 000 00

50 000,00

50 000 00

50 000,00
3639
3639
3639
3639
3639

3639

5021
5169

5329
6130

3 000,00
l5 000,00
13 000,00
4 500 00

35 500,00

3 000 00

15 000,00
15 800.00
10 400,00
41 000 00

85 200,00

27oo,oo 90.00 90,00

11 550,00 88 85 73,10
5 040 00 112-a0 48,46

41 000 00 *"*, 100,00

60 290,00 169.83 70.76
3721

3721

5 000,00

5 000,00

5 000 00

5 000,00

5169

24 01.2025 17hl2n56s Zpracaváno sys!émem G/fu/s Expless , UcR GoRDlC spo]. s r. a. strana 3 / 11



Lbence: D53C XCRGBAlA / clA e4052a24 / a9042024)

Paragraf Položka

ab
schválený razpočel

1

Rozpoče! po znlěnáóh

2

výsledek od pačálku roku oÁ Rs % RU

3

3722
3722

3722

5137
5,139

5159
5169

20 000,00

350 000,00

370 000,00

20 000,00
2 000,00

391 700 00

413 700,00

2132 40
4 416 50

406 527 81

413 676,71

**", 136,62

116_15 103,79

111.a0 99,99

3723

5169 28 000 00

28 000,00

56 000,00

56 000,00

52715,70 188.27 94,14

52715,70 188.27 94.14

3745
3745
3745
3745
3745
3745

3745

5011

5021

5156

5í69
5175
6121

450 000,00

433 900,00
30 000 00

20 000 00

5 000,00

100 000 00

1 038 900,00

100 000 00
433 900 00

30 000,00
20 000,00

105 000,00

]4 000 00
100 000 00

802 900,00

32 550,00

14 872,oa 49.57 49,57

66 872,50

128 220,50 12.34 15.97

4371

4371

10 500 00

10 500 00

10 500,00

10 500,00

4379 5 500 00

5 500,00

9 300 00

9 300 00

5321 9 300,00 169 09 10a,Oa

9 300,00 169-09 100.00

5112

5213

5 000 00

5 000 00

5 000,00

5 000,00

5903

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

5512

55,12

5137
5139
515,1

5154
5,156

5,163

5168
5169
5171

5 000 00
15 000,00

1 000 00
25 000,00

5 000 00
2 000 00
2 000 00

10 000,00

65 000,00

5 000,00
15 000 00

1000,00
38 500,00
5 000,00
2 000,00
2 000,00

35 500 00

427 soo,oa

531 500 00

18 752,00
750,00

38 360,00

1200,00
37 359,00

427 259,13

523 680,13

125.01 125,01
75.a0 75,00

153 44 99,64

60-a0 60,00
373,59 105,24

805,66 98,53
6112
6112

6112

5023
5032

311 200,00
27 500,00

338 700,00

335 900,00
30 300 00

366 200 00

335 885,00 107 93 100,00
30 235,00 109 95 99,79

366 120.00 108.10 99.98
61 15

6115
6115

l5

6íí5

5o21
5139
5173
5,175

70,84

6,82
65,33

50.03

19 000 00

4 500 00

5 000 00

3 000 00

31 500 00

13 460,00

341,00
1960,00

15 761,00
6117
6117
6117
6117

6íí7

5021
5139
5173
5175

16 676,00
406,00
254 00

2 24o oo

19 576,00

87,77
8,12
5,08

74,67

61.18

,]9 000 00
5 000 00
5 000 00
3 000 00

32 000,00
61 18

6118

5324

6171
6171
6171
6171
6111
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5011

5021
5031

5032
5038
5136
5137
5139
515,1

5154
5,161

5162
5163
5166
5,167

260 000,00
l8 000,00
65 000,00
23 000,00

] 000,00
500,00

15 000,00
30 000,00

56 000 00

3 000,00
18 000,00
10 000,00
8 000 00
3 000 00

310 000 00
57 600,00
73 000,00
26 500,00

1000,00
500,00

70 000,00
63 500 00

l0 000,00
56 000 00

4 500,00
25 500,00
]0 000,00
8 000 00

3 000 00

296 145 00
59 230,00
72 852,00
26 432,oo

117,00

6a 672,44
63 204,84

8 ]36,44
53 336 39

7 670,00
25 505 80

6 987,75
2 668,00

113.90 95,53
329.06 102,83
112,08 99,8a
114,92 99,74

11.70 11,7a

457.82 98,10
210.68 99,54

95-24 95,24

255.67 170,44
141.7a 100,02

87.35 87,35
88 93 88,93

24,a1 2a2517hl2m56s zpracaváno systémem G/^//s Expres§ - UcR GoRDlC spal. s r. o



Licence: D53C X)RGBA1A / ClA (24052a24 / a9042a24)

a

schválený rozpočet

1

Rózpoěet po změnáéh

2

výsledek od pačátku roku

3

%Rs %RU

6171
6171
6171
6171
6171

6171
6,171

617]

6l7l

5í68
5169
5171
5173
5,175

5194
5222
5321

70 000,00
50 000,00
50 000,00

1000,00
5 000,00
5 000,00

1000,00

692 500,00

70 000 00

227 500 00

85 000 00

1000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
1000,00

1 118 600,00

13 395,44
221 4a1 ,00
84 668,05

7 865,00
6 938,29
5 000,00
3 000,00

1 099 231 ,44

104 85 104,85
454.81 99,96
169.34 99,61

157.3a 157,30
138_77 138,77*"*, 100,00
30a.Oa 300,00

158.73 98.27

6310
6310

63í 0

5141
5163

80 000,00
9 000,00

89 000,00

80 000 00

9 000,00

89 000,00

75 516 97 94 40 94,40
7 792,41 86.58 86,58

83 309,38 93,61 93.61

6330

6330

6399

6399

993 000,00

993 000,00

992 940,00

992 940,00

99,99

99 99

64a2

6402

11 300,00

11300,00

112o8,oa

11 208 00

99,19

99.19

15 000,00 15 000,00

09 15 000.00 15 000 00

RozPocToVE VYDAJE CELKEM 3 959 í00,00 6 638 600,00 5 615 885,22 141.85 84.59

24.a1.2a25 17hl2m56s zpracována systénem G/N/s Express - UcR GoRDlC spol. s r. o strana 5/ 11

5345

5365

5364

5909



Licekce: D53C XCRGBAIA / ClA (24052024 / 09u2024)

schválený rozpače! Rozpočet pa změnách výsledek ad počálku roku

23

%Rs %RU

krátkodobé financování z tuzemska
Králkodobé Vydané dIuhop sy (+)

lJhrazené splátky kíálkodobých Vydaných dluhopisů G)

králkodobé přijaté půjčené píosiředky (+)

Uhrazené splátky klálkodobých přl]atých půjčených
prostředkú G)
Změny slavu králkodobých píostředků na bankovnich
účtech klomě změn slavů účtů státnich finančnich
aktiv, které tvoří kapito u osFA (+/.)

Aktivní kíálkodobé operace řízeni lkvidiiy, přijmy (+)

Aktivni králkodobé operace řízeni lkVdity _ \^idaie c)

B111

8112

8í 13

8114

8115

8,117

81í8

493 500 00 875 670,10_

0.00

a,00

0,00

o,o0

0.00 177,44-

0.00

0.00

Dlouhodobé financování z tuzem§ka
DlouhOdObé \ydané dluhopisy (+)

lJhrazené splátky d]ouhodobých vydaných d uhop sů G)

D|ouhodobé přijaté půjčené píostředky (+)

l,]hrazené splátky d ouhodobých přijatých pů]čených
prostředkú G)
Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních
'čtech (+l)

*(tiVnídlouhodobé operace řízení likVidity příimy (+)

Aktivni dlouhodobé operacé řízení likvidity _ V,idaje G)

0.00

0.00

0.00

378 900,00- 0.00 100,00

0.0a

0.00

0.0o

a121

8122

a123

8124

a125

a127

8128

378 900,00-

krátkodobé financování ze zahraniěí
Králkodobé Wdané d uhopisy (+)

Uhíazené splátky klálkodobých Vydaných dluhopisů (_)

Králkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

tJhíazené splátky králkodobých přijatých půjčených
prostředkŮ G)
změna stavu bankovnich účtů krátkodobých prostředků
ze zaftal,ičí )il,ých než ze zah ra ničn ích dlou hodobých
úVěíů (+/_)

Aktivní kíálkodobé operace řízeni likvidity - příjmy (+)

AktVní kíálkodobé operacé řízeni likvidity - \^ýdaie c)

8211

8212

8213

8214

8215

8217

82í 8

0.ao

0.a0

0.a0

0.a0

0.a0

0.a0

0.a0

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé !,ydané dluhopisy (+)

tJhíazené splátky dlouhodobých vydaných d uhopsů G)

Dlouhodobé přijalé půjčené prostředky (+)

L'hrazené splátkydlouhodobých přjatých púičených
prostředkŮ c)
změna stavu d o!hodobých prostředkú ná bankovních

'ech (+/-)

YkliVní dlouhodobé operace řízenílikvdily - příjmy (+)

AktiVnídlouhodobé opelace řízenílikv dily - \^idaie (,)

8221

8222

8224

8225

a227

822a

0.a0

0.a0

0.a0

0.a0

0.a0

0.a0

0.a0

opravné položky k peněžním operacím
operace z peněžnich účiŮ rozpočtové jednoiky 8901
nemajíci chalakter příjnrů a \^idaiů V]ádniho sektoru
(+/.)

Nerea lzované kursové íozdíy pohybů na devizových 8902
účiech (+/_)

Nepřevedené úslky WrovnáVajíci schodek a saldo 8905 o.oa
siálnípokladny (+l)

FlNANóó
74

24.a1 .2025 17 h1 2m56s zpracována systémem G/fu/s Expr.es§ - UcR GoRD/c spo/ s r o strana 6/ 11

0.aa



Licence: D53C XCRGBA1A / ClA e4a52024 / ua42024)

FlNAlV
óíslo řédku schválený rozpočet

41

Rozpočot po změnéch

42

výsledok od počátku nku
43

%Rs %RU

TŘíDAl_DAŇoVÉPŘíJMY
TŘlDA 2 _ NEDAŇoVÉ PŘíJ1,1Y

TŘíoA 3 _ KAP|TÁLoVÉ PŘíJNrlY

TŘiDA 4 PŘlJATÉ TRANsFERY

5 706 499,28 157.59 103,71

669 496,04 269.85 117,56

57 600 00 384.a0 384,00

436 860 00 582.48 99,99

4010

4020

4030

4040

3 621 000 00

248 100,00

15 000,00

75 000,00

5 502 600,00

569 500,00

15 000,00

436 900,00

PRlJlMY cELKEM 4050 3 959100,00 6 524 000,00 6 87o 455,32 173.54 105 31

KONSOLlDACE PŘÍJMÚ 4060 0.0a aaa
V tom položky]

2223 - Pří]em z finaněního Vypořádání mez
kíaji, obcemié Dso

2226 - P;i.em z ílnančnlho vypoladánl -ez
, obcemla Dso

2111 - . 9P4l!y půj!9ných prosťedků oi obcí
2112, spálky pújčených prostředků od krajů
2449 - oslatnispátky pújčených proslředků od

íozpoctů J7e-ri jíovné

4121 - Ne nvestičn í přijaté iransfery od obcí
4112 - Ne nvestičn í přijaté iransf9ly 9q \Pjq
4129 - oslatní nernvestiění přjaté transfery od

rozpočtj uzeŤníjíovne
1 4133 - Převody z Vlastnich rezeNních fondú

] ných než oss
- 4134 ' Pievody z ro7poďovycrL uólů

' 4137 " Neinvesličnípřevody mez stalutárními
měsly Vč€tně hl rlr,Prahy a]ejich
Ťěsls"ymi obvody reoo ěstm

' a]98 ,. 
|t"yo9y i ylastni pokladny

' l]|!, . o9t9l1i plelvod] z vlastních iondů
4221 - lnveslién; pí jaŤe lransfery odobc
4222 ' lnvesllčnl píJalé tansfery od ,<íaJů

' 4251 - lnveslicni píevooy -ež stat,llárniínl
městy včétně hl.m,Prahy a je]ich
městský-i obvody.reoo éslr"I

4229 - ostatrr rrvestčrr pňlate liars'ár/ od

, íozoočlů územnl Llovné
zJ 024 , Tíansíery oř|ale ooc'od ooce vll1ém

oh-esu téI,ož l.ía.e
zJ 025 - splátky půjčených píosiředků pň]atých

obcíod obce v]iném okIesu léhož klaje
zJ 028 , T.arsíery ptijale ooc' nebo kía,eíf z

, Lžem' iného kíaje
zJ 029 - spálky půjčených prosiředků pňjaté

obci nebo krajem z územíiiného krae

4061

4062

4o7o

.oqo

4090

41oo

illó - '

4120

4130

ilió
4145

4146''-lrio

iýó
4180

4182

4190

41g1

4192

4193

4194

o.oa o.óo

0.0a 0 00

0.0a 0.00

ó,oó ó óo

a,oó 0.ó0

ó.oó

o.0a

ó.oó

a.Oó ó.óo

a.óó ó.óo

0.00

o.óo

0.00

ó.óo

10a.Oa

o.óo

0.0a 0.00

ó.oo 0.óo

b.bó 
' ' ' 

ó.óo'

b.oó ó.óo

ó.oó ó.óo

0.0o 0.00

o.oó " ' 
ó-óo-

a00 000

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOL|DAC| 4200 3 959 l00,00 6 524 000,00 6 870 455,32 173,54 105.31

_ TŘíDA 5, BĚžNÉ VíDAJE
TŘÍDA 6 KAP|TÁLOVÉ VÝDAJE

421o

422o

3 859 100 00

100 000,00

6 497 600 00

141 000,00

5 574 883,22 144.46 85,80

410a2,ao 41_00 29,08

VYDAJE CELKEM 4240 3 959 100,00 6 638 600,00 5 615 885,22 141.85 84.59

KONSOLlDACE VÝDAJŮ 4250 0.a0 a aa
V lom položky:

19 500,00

17 5oo 00

lq 50o oo

26 100 00

20 2oo oo

5o 4oo oo

23 850 00 122 31 91.38

20 2oo.0o tti.iá laa.óo
44 860,00 1aa.81 aó.ót

. |o !o!lů! lae,mni úí9v!19
* 5342- Základn í příděi FKs P aióclálnímLr

. íondu obcía klajů
- 5344 - Převody Vlasiním rezervním fondům

. územních .ozpočtů
-.5!15 - 

||eYod!l ylqs,inlr! |oaPoqlo\^im účtům
' 5347 _ Nellveslicni pievody maj ŠrátL,rárn,ri

městy včétně hl,m.prahy a iejich
. . městskými obvody n9p9 gá9i!| - Výqaie

' 5348 , Plevooy oo v,aslr l, poaladny
t 5119 , Ostatn í převody vlaslním fondům

5366 - Výdale z',rarc1'|^o Vypoíadar' me7i
kíaeŤ a obce-i

5367 - Výdale z finanč4iho Vypoádán; mezi
obcemi

564Í - Nei;veslični půjcené píoslieohy oocím

ó.oo

ó.oo

aoó
aOó

ó.óo'

' - 

ó-óo

ó.óo
' ' 

0-ó0

o,óo

ó.óa'

0ó0

o.oa 0_ó0

24.01.2025 17hl2n56s Zpracaváno systémem G/N/s Expl.ess - UcR GoRDlC spol. s r. o-

zzs ooo,oo



Lbencé: D53C XCRGBA1A / ClA (24a52024 / uo42024)

řádku Rozpočet po změnách

42
wslédgk od poěátku loku

43

%Rs %RU

591' , Neinvestiěn í půjčené prosq9qky \rajll!5649- ostalníneinvestčnípůiénéplostředky
íozpočlŮm Úze-1l Úíovne

6341 ' lnveslién' I€rsieíy obcim
6342 ' hvesllčn l?rsíery líajjŤ
6349- ostatníinvesiiěnílransieryrozpočlům

územníúrovně
' 6363 - invesiicn právóOy :ez siar-,tarrim,

městy Věetně hl nr,Prahy a jeiich
městskýmiobvody nebo éstmi výdaje

6y1 , lnvesliční půjčené prosťedky obcím
6442, lnvesliční půjčené pro§tředky kíajů.Ť
6,149_ ostalníinvestiěnípújčenéplostředky

íozoočlů- jzemn .1íovné

zJ 026 - Tíansfery poskytnuté obcíobc Viiném
ok.esu téI,ož kía.e

zJ 027 _ PŮJčere o.ostieo^y pos\ylrLle obc
obc Vjinér. okresu téhož kraje

zJ 035 , Tíansfery poshy,tlJíe obci reoo kíaje-
na územl.iné|-o k.aje

zJ 036 _ PLjčene o-ost:eoly pos{ylrL|e obc'
nebo kra.em ra úze- l rel.o líaje

0.a0 a.aa

7ao aóa

oóO a aa

0a0 aaa
o.ó0 a aa

óao aaa

434a

4350

436o

417a

4380

4381

4loa
4!10

442a

4421

4422

4423

4424

o.ó0

0.a0

o.ó0

0.ao

0.a0

o0ó

0aó

?DAJE cELKEM Po KoNsoLlDAcl 3 959 100,00 6 638 600,00 5 615 885,22 141,85 84,59

SALDo PŘíJM[, A VÝDAJú Po KoNsoLlDAcl lí4 600,00_ 1254 57o,1o 0.00 -1094.
74

TŘiDA 8 , F|NANcoVÁNí

KONSOLlDACE FlNANCOVÁNÍ

114 600,00 1 254 57a,la- 0.00 1 094,
74-

0.00 0,00

445a

4460

FlNANcoVÁNí cELKEM Po KoNsoLlDAcl 1í4 600,00 1 254 570,10_ 0.00 -1094.
74

Poznámka: '-" - položky lakto označené Vstupu]í V iéto Varantě \^ikazu do konsoldace

Název bahkovního ltčlu

teXt

čísla řádku stav ke konci zména slaýu bankavních
vykazavaného období účtú

62 63

1.

61

ZaRladn Dežny ucel Usc
Běžné účty íondů i]sc

žné účty ce kern

řokladna

60,10

6020

6030

6040

1 1o3170,13

1 ,] 03 170,13

17 488,00

1981824,23

1 gal a24,23
,I4 504,00

878 654 10_

878 654 ,I0_

2 984,00

24.01.2025 17hl2m56s Zpracaváno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spol. s r. o. sl?na 8 / 11

schválený rozpoče!

41



Licence: D53C XCRGBA1A / clA (2$52024 / ua42a24)

schválený rozpočé!

71

Rozpočat po změnéch

72

Výsledek od počátku roku % Rs ó/o RU
73

zJ o24 _ Transfery přijaté obci od obce vjiném
oklesu iéhož kíaje

V tom položky:

2226 - Pří_efi z ínančního vypořádánl -ez
obcemi a Dso

41il - Ne rvesr čnipiilale úan§íeryod ooc

4129 - ostatní neinvestiční přjaié transfery od
rozpočtŮ územní úíovně

7090 0.0a

7a92

7rca
71la

z lio, 
iÁó

aaa

0.00

ooo

0.00

oóaostatní inveslič;i pňjaté ira;;fery od
rozpočtů územní úrovně

zJ 025 _ §plátky pújčených prostředků
přijatých obcí od obce vjiném okresu
téhož kíaje

V tom položky]

2,{4í " splátky půjčenýcn prostředků od obcí
2449 - oslalri solalky pu;eenycn prósi,Óoii, Óo

rozpočtů územniúíovně

7,140

7]99

7160

0.aa

0.0a

ó.óo

aaa
aaa

zJ 026 " Tíansfery poskytnuté obci obciv
jiném okresu téhož kraje

V tom po|ožky

]321 - Neinvestičn í tlansfery obcím

-5329 - O"t"tni n"iiveirčrr traisfery rozpoctům
uzemnl ulovne

5367 _ Výdaje z finančrlho Vypoíádani mezi
obcemi

erl1 _ invesircn rranstery oocrm

6349 - ostallí nvestčni iíansteíy íozpočiJm
úzernníúrovně

7,170

7]99

7190

71g2

7?oo

121o

0aa

aOa

00a

aOa

000
aóa

zJ 027 " Pújčené prostředky poskytnuté obcí
obcivjiném okre§u éhož kraje

V tonr položky:

5641 - Ne nvesl čri pJ.čelé píoslieoky ooc'r
5649_ oslétn'ne,nvesličn ojjóelep-osllieá{y

,o?počIů- jzemn J,ovré
644i - |nvestiční púióené proslředky obcim

6449 _ oslah i'lvesl č1l pů,čene p,osiied\y
rozpočtům územní ú.ovné

7220

7??0

724o

7?5o

7260

0-aa

0.00

ó.óo

o-oó

ó.oo

aaa
aaa

aaa
aOa

zJ 028 _ Tíansfery přijaté obcí nebo krajem z
územíiinóho kraie

v tom po]ožky:

2223 - Přl:Jem zíinančního Vypořádánírnez kraii,

7290

7291

72g2

z:oo

731a

732a

0.0a

0-0a 0.00

2226 -

,-_4i 

'1 

_

'alžž 
-

41žg -

obcemi a Dso
eii;em z iinantninó uýpóraáanimezl
obcenria Dso
Neinvestiční přijalé transíely od ;b;i
Neinveďični přijalé transr:s l9 !a!
ostalni neinvest čni pn]été líansíery od
rozpoclu užemn uTovne

4221 - hvesl|ón' př,Jaré transtery oo ooc'
4222 - lnvestični přijatatransrery oo r<ra;il

4229 _ ostallí rvestční pň]alé líalstry od
rozpočlů územní úrovně

0-0a 0 a0

0.00
' -0.óo-

ó.óo

ó.óo

ó.óo
" ' 

ó.óo'

zJ 029 - splátky pú.ičených prostředkú přijaté
obcí nebo klaje z územíjiného kraje

V lom položky:

214{.- 
9ql9tky eu]lených prošředků od obcí

2442 - soálhy půičených píoslíedLů od .rajů

2449 - ostatníspátky pú]čených prostředků od
rozpočtů územní úr9vně

7360 a00

aao aaa
a a0 a.aa

aó0 a.aa

7970

7380

7390

zJ 035 - Tran§íery poskytnuté obcí nebo
křajem na úžemíjjného kraje

Viom položky

5321. " Neinv€stičnilransfery obcím 74rc
5323 - Ne|nveslión; řansíery kíajům tqžó
SSiď- Oiátn,"ernvestičnitransferyrozpočiům 74;10

úzeraníúrovně
siee - výoip z r,rartl;ho Vypořadár' mezi 7431

, |E9T a o9c9!i

7400 0.00

0.00 o.aa

ó.óó' 
' 

o.óo

0.00 0 a0

ó,óó o.óo

21a1.2a2517hl2m56s zpracavána syslénem G/^//s Fxpress - UcR GoRD/cspo/ s r o slrana 9 / 11



Licence: D53C XCRGBAIA / clA (24052a24 / a9042024)

Název

téXl

číslo řádku schválený rozpočet

71

Rozpoěet po znénách

72

výsledek od pačáíku roku oÁ Rs % RU

73

5367 - Výdaje z finančního vypořádání r.ezi
obcemi

6341 - l.lveslč1l l.arsfery obc m

6342 - l1vestčlírarsíery híalj*
6349 _ oslalní invesiiční transfery rozpočtům

územníúrovně

7 432

1!4a

1!?o
7 460

0.00

- ' 
ó-óo'

ó.óo

ó.óo

a,o0

a.óó

a.oó

a00

zJ 036 _ Pújčené prostředky poskytnuté obcí
nebo kíajem na územijiného kráje

V tom poloŽky]

564'' - Ne|nvesličn; půjčene p-ostiedky ooc -
s6lz - rueinveirani pjjčen; ploslíedky 

^íajúm
5649 - ostatní neinvestični pů]cené plostředky

íozpočlůír Jzemn' Jrcvré
6441 - |nvestični pů]č9lé pro:tředky ob9i!.

6442 - |nvesličnj pů]čené prostředky kíajům

6449 - Ostat'rl ,nvesl čni pu cene prósi'Áolý
íozpočlůrn mísiní úrovně

7 470

7 48o

14go

7500

0,00

a,00

a.Oó

ó.oó

0.00

o.óo

ó-óo

o.óo

o.óo

o.óo

výslec]ek ad pačálku rakuIlčebvý Název
přIjmů, nebo

položka zvýšení straně
výdajů

93c

na
stnně
výdajú

výsledek ad pautku loku Rozdilpříjrnú (fihahcování)
a výdajů za úěQlový znak

95 = 93 -94

29o14
29o14

29014

4116 26 560,00
1032 5169

26 560,00

X
X26 560,00

26 560,00
9BOOB

98008

6402 5364 1,1 208,00

1,1 208,00

X
,11 208,00-

98193
98193
98193
98193

98í93

4111 31 500,00
61 15
61 15
61 15

3,1 500,00

13 460,00
341,00

1960,00
15 761,00

x
X
X
x

15 739,00

5021
5173
5175

98348
ó8348

-,34B98348
98348

98348

4111 32 000,00
6117
6117
6117
6117

32 000,00

16 676,00
406,00
254,00

2 240,00

19 576,00

X
X
X
X
x

,l2 424,00

5o21
5139
5173
517 5

Celkem 90 060,00 73 105,00 ,l6 955,00

x,a příimv a přiiaté půičené peněžní prostředkv souviseiící s mimořádnÝmi událostmi

Mimóřádná Název
udélost

a

Paíaglaf Položka, nebo
položka zvýšení

íjnakcování

výsledek odNástlaj
jednotka

----- tato část Výkazu nemá data *****

24 a1 2u5l7hl2m56s zpracována systémem G/N/s Express _ UcR GoRD/C spo/ s . o strana 1a / 11

94



Lbence: D53C X.RGBA1A / clA Q4a52024 / 09a42a24)

x.b vÝdaie souviseiící s mimořádnÝmi událostmi reqionálního nebo celorepublikového
významu
Mimořádná Název

a b

výsledek od

3

Polažka Násíroj Plostoř.
jodnotka

----- tato část Výkazu nemá data *****

xl. příimv ze zahraničních zdroiů a souviseiící příimv v členění podle iednotlivých

Náslroj Proslorová schvélenýrozpočet

cd 1

Rozpoče! po změnách výsledek od počátku roku

23

óÁ Rs ó/. RU

cd

schvá]ený íozpačet Rozpačet po změnách výsledek od pačátku loku

23

óÁ Rs %RU

odeslána dne: Padpjs vedauc i ho ú četn i j ed now :

Miroslav Holas

odpavídajicl za údaje

a rozpačtu: Roman Blaška DiS.

o sk./lečroslj] lng. IVa Konupková |l

24a1.2a2517hl2m56s zpracována systémem G/fu/s F.Ypress _ UcR GaRDlC spal. s r. o


